
Produse curatenie

I.D.: 90483285

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.531,00 RON - 4.531,00 RON

Descriere: Lavete umede 3/set 30buc* 6.5 lei=195 lei Eu burete vase 120 buc*3.8 lei=456 lei Eu Matura 20 buc*18 lei=360 lei Hig igienica 3 str./ 19 m 6 buc*15 lei=90 lei Matura bambus 20 buc*45lei=900 lei Galeata cu storcator 20 buc*35 lei=700 lei Rezerva mop 300 gr 100 buc*9 lei=900 lei Faras simplu 20 buc*8.5 lei=170 lei Matura sorg 20 buc*38 lei=760 lei
